

PO DATE: 19/11/2024

PO NO: A38KPK

PURCHASE ORDER TO:

Project No:

Casa / Project Name: Glenmarie Warehouse

Design Company: Nando's Malaysia

Contact: Alya Shazwina

Contact No: +6014-8075327

Email: wan.alya.shazwina@nandos.com.my

DESIGNER MAKER:

Company: Ashanti Design

Contact: N/A

Contact No: +27(0) 21 461 0367

Email: vanessa@ashantidesign.com

Item Description	Dimensions	Price	Specifications	Quantity	Total
- Sika Calabash Sika Calabash 400 pendant	x 550 x 400 2.0 Kg	R 3,570.00	R 0.00	8.00	R 28,560.00
Specifications:	* Finishes: Mix colour pendant as per attached image.				
- Kuku Cov 2 Wrapped Kuku Cov 2 500 pendant	x 400 x 500 5.0 Kg	R 5,070.00	R 0.00	4.00	R 20,280.00
Specifications:	items final finishes as per attached in image : - green/orange/white (x2) - red/orange/brown/white (x2)				
- Dunia Wrapped Dunia Wrapped 350 pendant	x 350 x 350	R 3,710.00	R 0.00	6.00	R 22,260.00
Specifications:	*color finished as per in the image attached. - Red/White/Orange (x2) - Green/White/Orange (x2) - Orange/White/Brown (x2)				
- Kiya Wrapped Kiya Wrapped 510 pendant	x 460 x 510	R 5,850.00	R 0.00	8.00	R 46,800.00
Specifications:	*Pendant final finishes as per the attached image : - green (x4) - red (x4)				
- Etosha Sika Sconce Etosha Sika Wrapped 500 Sconce	x 5 x 500	R 2,100.00	R 0.00	4.00	R 8,400.00
Specifications:	*product finishes as per portal image				
- Dalo Wrapped Dalo Wrapped 800 Lampshade	x 600 x 800	R 9,800.00	R 0.00	2.00	R 19,600.00
Specifications:	*Items final finishes as per in attached image : - red (x1), - green (x1)				
- Nokk Nokk-Mini shade	200 x 300	R 2,650.00	R 0.00	4.00	R 10,600.00
Specifications:	finishes product as per image attached : - yellow/brown/white (x2) -green/brown/white (x2)				

Item Description	Dimensions	Price	Specifications	Quantity	Total
- Etosha Tildi Wrapped Wall					
Sconce	x 400	R 1,730.00	R 0.00	4.00	R 6,920.00
Etosha Tildi Wrapped Wall					
Sconce 400					

Specifications: *product finishes as per attached image : - mixed colour

Packaging	R 11,394.50
Transport	R 1,200.00
Cost of Goods	R 176,014.50
Purpose Levy	R 8,171.00
Management Fee	R 8,171.00
Total	R 192,356.50

DELIVERY ADDRESS: Glenmarie Warehouse, wan.alya.shazwina@nandos.com.my, 26 , Jalan Angkasawan U1/39, Hicom Glenmarie Industrial Park, Shah Alam,Selangor, Malaysia, 40000

DTH
Delivery to Hub
2025-02-04